



22 года с Вами!

Телефон магазина:
Телефон магазина:
Электронная почта:
Жалобы и предложения:
Сайт компании:

Мы верим, что можем изменить жизнь людей к лучшему, помогая им внедрять надежные и эффективные инженерные решения!

Заказ покупателя № 451 от 15 января 2019 г.

Исполнитель **Индивидуальный предприниматель Свидин Николай Александрович, ИНН 263009664164, 357242, Ставропольский край, Минераловодский район, пос.Привольный, ул.Садовая 19**

Заказчик: **Розничный покупатель (Скачки)**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	PA35012P	[Pro Aqua] [PA35012P] Труба полипропиленовая RUBIS SDR 7.4 D=32 мм L=4 м {белый,паечный,Армировка = стекловолокно}	64	м.	135,00	8 640,00
2	PA35008P	[Pro Aqua] [PA35008P] Труба полипропиленовая RUBIS SDR 7.4 D=20 мм L=4 м {белый,паечный,Армировка = стекловолокно}	12	м.	54,00	648,00
3	PA35010P	[Pro Aqua] [PA35010P] Труба полипропиленовая RUBIS SDR 7.4 D=25 мм L=4 м {белый,паечный,Армировка = стекловолокно}	8	м.	82,00	656,00
4	PA12012P	[Pro Aqua] [PA12012P] Муфта D=32 мм {белый,паечный,}	10	шт.	10,00	100,00
5	PA12008P	[Pro Aqua] [PA12008P] Муфта D=20 мм {белый,паечный,}	8	шт.	5,00	40,00
6	PA12010P	[Pro Aqua] [PA12010P] Муфта D=25 мм {белый,паечный,}	4	шт.	5,00	20,00
7	PA23008P	[Pro Aqua] [PA23008P] Муфта комбинированная наружная резьба D=20 мм x 1/2" {белый,паечный + резьбовой,}	12	шт.	65,00	780,00
8	PA23016P	[Pro Aqua] [PA23016P] Муфта комбинированная наружная резьба D=32 мм x 3/4" {белый,паечный + резьбовой,}	2	шт.	105,00	210,00
9	PA23014P	[Pro Aqua] [PA23014P] Муфта комбинированная наружная резьба D=25 мм x 3/4" {белый,паечный + резьбовой,}	2	шт.	95,00	190,00
10	PA14532P	[Pro Aqua] [PA14532P] Тройник переходной D=32 x 20 x 32 мм {белый,паечный,}	10	шт.	21,00	210,00
11	PA14535P	[Pro Aqua] [PA14535P] Тройник переходной D=32 x 25 x 32 мм {белый,паечный,}	4	шт.	23,00	92,00
12	PA13512P	[Pro Aqua] [PA13512P] Угольник D=32 мм 45° {белый,паечный,}	8	шт.	17,00	136,00
13	PA13012P	[Pro Aqua] [PA13012P] Угольник D=32 мм 90° {белый,паечный,}	16	шт.	18,00	288,00
14	PA13508P	[Pro Aqua] [PA13508P] Угольник D=20 мм 45° {белый,паечный,}	10	шт.	6,00	60,00
15	PA13008P	[Pro Aqua] [PA13008P] Угольник D=20 мм 90° {белый,паечный,}	30	шт.	7,00	210,00
16	01083	[Лемакс] Котел газовый PRIME-V20	1	шт.	35 810,00	35 810,00
17	014010801	[Altstream] [014010801] Кран шаровой полный проход с накидной гайкой угловой с ручкой-бабочкой D=1/2" 90° {бабочка,хром,резьбовой,}	2	шт.	383,00	766,00
18	014010802	[Altstream] [014010802] Кран шаровой полный проход с накидной гайкой угловой с ручкой-бабочкой D=3/4" 90° {бабочка,хром,резьбовой,}	2	шт.	552,00	1 104,00
19	003020102	[Altstream] [003020102] Муфта (вн./вн.) D=3/4" {хром,резьбовой,}	2	шт.	110,00	220,00
20	003020101	[Altstream] [003020101] Муфта (вн./вн.) D=1/2" {хром,резьбовой,}	2	шт.	64,00	128,00
21	024030211	[Altstream] Клапан радиаторный настроечный угловой D=1/2" 90°	6	шт.	350,00	2 100,00
22	024010111	[Altstream] [024010111] Вентиль ручной простой угловой (вн./нар.) D=1/2" 90° {хром,резьбовой,}	6	шт.	305,00	1 830,00
23		[BORPAN] Радиатор стальной 22 С 500 x 1000 мм	2	шт.	4 357,50	8 715,00
24		[BORPAN] Радиатор стальной 22 С 500 x 1200 мм	1	шт.	5 031,75	5 031,75
25		[BORPAN] Радиатор стальной 22 С 500 x 800 мм	1	шт.	3 683,25	3 683,25
26		[BORPAN] Радиатор стальной 22 С 500 x 900 мм	1	шт.	4 027,50	4 027,50
27		[BORPAN] Радиатор стальной 22 С 500 x 500 мм	1	шт.	2 677,50	2 677,50

Итого: **78 373,00**
В том числе НДС: **13 062,18**

Всего наименований 27, на сумму 78 373,00 руб.

Семьдесят восемь тысяч триста семьдесят три рубля 00 копеек

Вес : 216,052 Объем : 0,443436

Исполнитель _____

Заказчик _____



22 года с Вами!

Телефон магазина:
Телефон магазина:
Электронная почта:
Жалобы и предложения:
Сайт компании:

Мы верим, что можем изменить жизнь людей к лучшему, помогая им внедрять надежные и эффективные инженерные решения!

Заказ покупателя № 453 от 15 января 2019 г.

Исполнитель **Индивидуальный предприниматель Свидин Николай Александрович, ИНН 263009664164, 357242, Ставропольский край, Минераловодский район, пос.Привольный, ул.Садовая 19**

Заказчик: **Розничный покупатель (Скачки)**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Прокладка магистралей по полу и стенам Ду 16-32	64	м.п.	80,00	5 120,00
2		Монтаж настенного газового котла двухконтурного	1	шт.	4 700,00	4 700,00
3		Монтаж радиатора (стальной, алюминий, биметаллический)	6	шт.	2 000,00	12 000,00
4		Бурение бетон 32-63 мм	6	м.п.	300,00	1 800,00

Итого: 23 620,00
В том числе НДС: 3 936,66

Всего наименований 4, на сумму 23 620,00 руб.

Двадцать три тысячи шестьсот двадцать рублей 00 копеек

Вес : 0 Объем : 0

Исполнитель _____

Заказчик _____